

Hostrup Tandlægeklinik ApS

Hostrups Have 60, 1 th
1954 Frederiksberg C

Årsrapport
3. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2017

Kambiz Tavakoli
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hostrup Tandlægeklinik ApS
Hostrups Have 60, 1 th
1954 Frederiksberg C

Telefonnummer: 35357628

e-mailadresse: kami@hotmail.dk

CVR-nr: 37275646

Regnskabsår: 03/12/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægeklinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, -172.832 kr, anses for utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af opstartsomkostninger mv.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		479.146
Personaleomkostninger		-486.671
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-179.984
Resultat af ordinær primær drift		-187.509
Andre finansielle indtægter		100
Øvrige finansielle omkostninger		-30.757
Ordinært resultat før skat		-218.166
Skat af årets resultat		45.334
Årets resultat		-172.832
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-172.832
I alt		-172.832

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		708.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt		708.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		400.075
Materielle anlægsaktiver i alt		400.075
Anlægsaktiver i alt		1.108.408
Råvarer og hjælpematerialer		3.000
Varebeholdninger i alt		3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.965
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.000
Tilgodehavende skat		45.334
Andre tilgodehavender		36.799
Tilgodehavender i alt		114.098
Likvide beholdninger		3.606
Omsætningsaktiver i alt		120.704
Aktiver i alt		1.229.112

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-172.832
Egenkapital i alt		-122.832
Gæld til banker		663.093
Langfristede gældsforpligtelser i alt		663.093
Gæld til banker		191.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		381.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		688.851
Gældsforpligtelser i alt		1.351.944
Passiver i alt		1.229.112